
平成２９年４月１８日 

第３学年 保護者の皆様へ 

                                              大 阪 府 立 守 口 東 高 等 学 校 

                         校 長  安 田 幸 一  

                                       第３学年  担  任  団  

 

３３期生（３年生）の校外学習について 

 

 

 若葉が萌える清々しい季節になってまいりました。保護者の皆様におかれましては益々ご清祥の事と

お喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。 

  生徒のみなさんもようやく新しいクラスに慣れてきたようで、授業やクラブ、体育祭の応援団練習な

どいろいろな場面で頑張りを見せてくれるようになってきております。  

さて、来る５月２日（火）に、クラスの親睦を図ることを目的として、下記の要領で校外学習を実施

いたしますのでお知らせします。 

 

 

記 

 

１．実施日   平成２９年５月２日（火）  雨天決行 

 

２．行き先   神戸市内各所 

 

３．内 容   班別自由行動 

      （卒業アルバムの素材にするための写真を各班ごとに撮影して、提出してもらう予定です） 

 

４．集 合   １０：００   東遊園地広場（三宮駅から徒歩 10分） 

 

５．解 散   １５：００   東遊園地広場 

 

６．服 装   散策に適した服装及び靴（当日は神戸市内を移動して回ることになります） 

※ なお、携帯電話・頭髪・化粧・アクセサリー等については、平素の学校での指

導と同様に行います。            

 

７．費 用   昼食代や移動費として 3000円をお渡しします（学年費より充当します） 

 

 

※ 当日の欠席等については、８時３０分までに学校へ連絡してください 

（TEL： ０６－６９０６－８２１１） 


